PE3YJIbTATBI AHKETUPOBAHUSA CTYAEHTOB JIEYEBHOI'O
PAKYJIBTETA 6 KYPCA HA NPEAMET YJOBJIETBOPEHHOCTU KAYECTBOM
HNPENNOJABAHUA JUCHUIIJIMHBI OBINECTBEHHOE 31JOPOBBE U
3IPABOOXPAHEHHUE, 9KOHOMMUKA 3/IPABOOXPAHEHUSA

Jlama ankemuposanus: 23 nexabps 2019 r.;
Konuuecmeo pecnonoenmos: 86 4enosexk (58,5%);

['enepanbHasi COBOKYNHOCTh: 147 yenoBex.

% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BONIPOCHI AaHKETbI
1 6amn 2 6anna - 3 6amna - 4 ganna 5 6asn0s H
- co- CKopee He Mory — CKOpee | — BIOJIHE er
BCEM He | Hey/IoBlIe- cKa3arb, yI0BJIe- yAoBJIe- 0TBeTa prFOBaﬂ auarpamMma
yaoBiie- TBOpeH yaoBJie- TBOPeH, TBOpeH (4eu.)
TBOpeH TBOpeH YeM HeT
HJIM HeT
1. Y10BIETBOPEHHOCTH pacliCaHUEeM 3aHITHH IO JaH- 0% 0%
v (1] 0
HOU JUCHUILIINHEC —
M1l
M2
M3
- - 7,0 36,0 57,0 - o4
M5
2. Y 10BJIETBOPEHHOCTh OOIIIEHUEM TPETIOAaBaTENs
CO CTYJACHTaMHU
M1
H2
M3
1,2 4,7 11,6 27,9 54,7 - Ha
M5

3. Y10BIETBOPEHHOCTH O0ECTICUeHUEM TUCIIUTIIIMHBI
y4eOHBIM U Ta00PaTOPHBIM 000PYAOBAaHUEM

5,8 4,7 15,1 31,4 43,0 -




% CTYAC€HTOB, OTBETHUBIIUX HA BONIPOCHI aHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBJie-
TBOpeH
HNJIK HET

4 anna
— cKopee
yOBJIE-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJIHE
yaoBJie-
TBOpeH

Het
oTBeTa
(veu.)

Kpyrosas nuarpamma

4. Y 10BJAETBOPEHHOCTH YTEHUEM JICKIIUN IO TUCIUTUINHE

3,5

5,8

27,9

62,8

0% 3%

5. Y 10BIETBOPEHHOCTD IIPOBEAECHUEM IIPAKTHYE-
CKUX/CEMUHAPCKUX 3aHATHH

1,2

2,3

14,0

32,6

50,0

KOJUYECTBO CTYA€HTOB, OTBETUBIIIUX HA BOMMPOCHI

AHKETBI

Aa

|

HET

Her
oTBeTa
(uen.)

Croaobuaras qruarpamma(%o)

6. cttonp3oBanu 1u BEI 119 MOATOTOBKU K 3aHATHIM
3JIEKTPOHHBIE 00pa30BaTeIbHbIE PECYPCHI, pa3pado-

taHHbIe B By3e? (Ha miatgopme Moodle)

19

65

70,0 65,0

60,0
50,0
40,0
30,0
20,0
10,0

0,0 . 1

19,0




% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIUX HA BONPOCHI AHKEThI
”

1 6amn—
coBceM
He y/I0B-
J1eTBO-
pen

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJIe-
TBOPEH

3 6amna -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBJie-
TBOpeH
WJIK HEeT

4 ganna
— cKopee
yaOBJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6aa-
JIOB —
BITOJIHE
yaoBJe-
TBOpPEH

Her
oTBeTa
(ueu.)

Kpyrosas qnuarpamma

8. Y 10BII€TBOPEHHOCTH K
HPEJUIOKEHHBIX Y4eOHO-METOInYe

A4ECTBOM IIOITOTOBKHU
CKUX I10COOUH

3,6

16,7

38,1

41,7

0% 3%

9 yI[OBJICTBOpeHHOCTL Ka4€CTBOM ITOJTy4a€MbIX 3HA-

H

W 0 TUCITUATIINHE

1,2

5,8

11,6

40,7

40,7

1%

10. Y 1oBneTBOPEHHOCTH

OLCHKH IMOJTYYCHHBIX 3HAHUH

CUCTEMOM KOHTPOJIS U

1,2

2,4

12,9

34,1

49,4

11. VY noBneTBOpEHHOCTHh OpTaHu3aIeld 0TpaboToK

6,3

39,6

54,2

38




% CTYI€HTOB, OTBETHBILIMX HA BONPOCHI AHKETHI
1 6amn - 2 6anna 3 6anna 4 ganna 5 6annos He mo- /
coBceM —ckopee | —Hemory | —ckopee | —pmonme | CEMAT
He yIOB- | HeyI0B- | cKa3aTh, | yJAOBJe- yiopae- | HeIpo- Kpyrosasi tnarpamma
JIETBOPEH | JIeTBOPEH yaoBlIe- TBOPEH, TBOpPEH BOAMJICS
TBOpeH 4yeM HeT (uea.)
HJIA HEeT
12. Y 1oBII€TBOPEHHOCTH OpraHu3aleil KOHCYIbTa- 0% 4%
107051
- 3,9 6,5 29,9 59,7 9

13. yI[OBJ'IeTBO CHHOCTD ITPOBCIACHNUEM 3a4Y€TOB

0% 4%

- 4,1 10,8 32,4 | 52,7 12

14. Y 10BIE€TBOPEHHOCTH IPOBEICHUEM dK3aMEHA

- 2,4 7,3 28,0 | 62,2 4




15. IHocemaeMoCTs 3aHATHIT IO AUCHMUILINHE:

Her Kpyrosas quarpamma
100% | 75% 50% | 25% "1 orgera py P
MEHbIIIe
(4eJ.)
Jlexmu
1% 2% 0%
W 100%
75%
89,4 7,1 2,4 1,2 - -
50%
W 25%
H 1 meHy
[TpakTrdeckue 3aHATHS/CEMHUHAPBI 19,0%
W 100%
75%
93,9 1,2 3,7 1,2 - 4 50%
W 25%
H 1 meHy
% CTyZ[eHTOB, OTBETHUBIIIUX HA BOHpOC])I AHKEThI
1 6ana - 2 6amna — 3 6amna - 4 ganna 5 6an- Her
coOBCEM CKopee He Mory — CKopee JIOB — K
He y[lOB- Hey;lon.ne- CKa3arThb, y[lOBIle- BIIOJIHE 0TBETa perBaﬂ JII/IanaMMa
neTBo- TBOpeH yaoBJie- TBOpeH, | y/IOBJe- (ver.)
pen TBOPEH YeM HEeT TBOPEH
WJIK HET
16. KauecTBO npenoaaBaHus JaHHOW AUCLUILIMHEI B 11€-
JIOM
11,8 1,3 11,7 33,8 429 9




17. Kakoii u3 pa3ae/ioB JucCHUNJINHBI Bbl cunTaeTre HauboJ1ee MoJie3HbIM, HEHHBIM € TOYKHU
3peHus JaJbHelero o0yueHusi M / Wi NpUuMeHeHUs B MOC/IeAyI0IIeil NPaKTH4ecKoii aes-
TeJbLHOCTU?

18. Bamm 3ameuanusi, NpesI0:KeHUs] U PEKOMEeHIAIUM /ISl YIyqllleHUsl Ka4ecTBa Mpeno-
AABAHMS TUCHUIIUHBI:

- opranu3aius 30 (1);

- ctarucTuka (4);

- OMC (1);

-Ne 323- @3 "O6 ocHOBax OXpaHbI 310pOBbs rpaxaan B Poccuiickoit denepamnun” (1);

- oopMIIEHHE MEIUIIMHCKON JoKkyMeHTauu (1);

Ilo uTenuIo JeKumii

3ameuanus:-
Ilpeonoocenus: -
Pexomenoayuu:-

Ilo npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKHUX 3aHATHI

3ameuanus: -
Ipeonoowcenus:-
Pexomenoayuu:-.

I1o KOHTPOJII0O U OLIEHKE CTY/JIEHTOB

3ameuanusa: -

IIpeonooicenus: - oleHUBATH 00JIee CTPOTO

Pexomenoayuu: -
%
26.12.2019 . (//5// H.E. Tlonomapesa



